[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

__29.01.2015г_______                                                                                  №   ___4______
г.Кремёнки
«О внесении   изменений  и дополнений в  Положение   «О порядке   оказания  дополнительных платных услуг,  оказываемых муниципальным автономным учреждением  « Редакция  газет  «Кременки-Информ» утвержденное  Решением ГД  городского поселения  «Город Кременки» от 30.12.2013г. №68»
В соответствии  с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», Городская Дума городского поселения  РЕШАЕТ:

Внести в   Положение   «О порядке   оказания дополнительных платных услуг,  оказываемых муниципальным автономным учреждением  «Редакция  газеты  «Кременки-Информ», утвержденное  Решением Городской  Думы  городского поселения  «Город Кременки» от 30.12.2013г. №68» следующие   изменения :
1. В приложении №2  « Тарифы на  услуги, оказываемые МАУ « Редакция газеты « Кременки-Информ» на  платной  основе»,  подпункт 3    изложить в  следующей редакции:
« Стоимость подписки  с  доставкой»
2. Настоящее Решение  опубликовать (обнародовать).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального   опубликования (обнародования) и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с 1  января 2015 года.
Зам.председателя Городской Думы

городского поселения «Город Кременки»                                        О.В Проказова